
UCHWAŁA NR V/35/3/2017
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 20 marca 2017 r.

w sprawie
wyboru Wicemarszałka Województwa Śląskiego

Na podstawie art. 32 ust. 3 w związku z art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 486 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Na wniosek Marszałka Województwa Śląskiego, w wyniku prawidłowo przeprowadzonego głosowania 
tajnego, Wicemarszałkiem Województwa Śląskiego został wybrany Radny Michał Gramatyka.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Stanisław Gmitruk

Id: 6D4853C7-0FAB-4B9E-B197-BA923328415B. Podpisany Strona 1




